ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1307/QĐ-CTUB
           Quy Nhơn, ngày 01  tháng 6  năm 2005
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v thành lập Ban Tổ chức “Tháng việc làm”

tỉnh Bình Định năm 2005

((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003 ;

- Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-UB ngày 11/5/2005 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc tổ chức “Tháng việc làm” tỉnh Bình Định năm 2005 ;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số  74/TTr-SLĐTBXH ngày 20/5/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức “Tháng việc làm” tỉnh Bình Định năm 2005 gồm các thành viên sau :

1- Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Thanh Bình,  Phó Chủ tịch UBND tỉnh

 2- Phó Trưởng ban: Ông Phạm Văn Thi, Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

3- Các ủy viên:

- Ông Phan Như  Hải, Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và XH

- Ông Nguyễn Xuân Phong, Phó Giám đốc Sở Lao động-TB&XH

- Ông Trần Văn Cờ, Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và XH.

- Ông Đặng Văn Hùng, Phó Giám đốc Sở Tài chính

- Ông Dương Minh Châu, Phó Giám đốc Sở Văn hóa – Thông tin

- Ông Nguyễn Công Sơn, Phó Giám đốc Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh

- Ông Hồ Văn Hòa, Phó Trưởng ban Ban quản lý các khu CN tỉnh
Mời các ông sau đây tham gia làm Ủy viên Ban Tổ chức :

- Ông Lưu Ngọc Minh, Phó Tổng biên tập Báo Bình Định

- Ông Phạm Vĩnh Thái, Phó Bí thư  Đoàn Thanh niên CSHCM tỉnh

- Ông Lê Hữu Lân, Phó Trưởng Ban Chính sách Kinh tế – Xã hội, Liên đoàn lao động tỉnh
Điều 2. Ban Tổ chức “Tháng việc làm” có nhiệm vụ xây dựng chương trình, kế hoạch chi tiết và tổ chức triển khai các hoạt động của “Tháng việc làm” tỉnh Bình Định năm 2005 theo kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Các thành viên Ban Tổ chức có trách nhiệm cử chuyên viên của đơn vị mình tham gia các tổ công tác do Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thành lập.

- Ban Tổ chức “Tháng việc làm” tỉnh Bình Định năm 2005 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                   KT-CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ LĐTBXH;
- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh.

- Lưu: VP, K9

                          Trịnh Hồng Anh